RETIFICAÇÃO - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS N. 01/2024

JOÃO LUIZ DE ANDRADE, Prefeito MUNICIPAL de São José do Cedro/SC no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que RETIFICA o Item

3.0 do EDITAL acima citado, onde se destina a possibilidade de preenchimento de estágio

para:

QUADRO GERAL DE VAGAS

– NÍVEL
ÁREA/CURSO VAGAS CARGA HORARIA

Superior

Áreas do Magistério

Somente

LICENCIATURA

ED. ESPECIAL

PEDAGOGIA

PSICOPEDAGOGIA

ED. FÍSICA

CR 30 Horas

Superior ARQUITETURA E URBANISMO CR 30 Horas

Superior ENG. CIVIL CR 30 Horas

Superior NUTRIÇÃO CR 30 Horas

Superior ADMINISTRAÇÃO CR 30 Horas

Superior CIENCIAS CONTABEIS CR 30 Horas

Superior DIREITO CR 30 Horas

Superior PSICOLOGIA CR 30 Horas

Superior ENFERMAGEM CR 30 Horas

Superior FARMACIA CR 30 Horas

Superior FISIOTERAPIA CR 30 Horas

Superior AGRONOMIA CR 30 Horas

Superior ARTES/ARTES VISUAIS CR 30 Horas

– NÍVEL

Superior

ÁREA/CURSO

Qualquer área

Obs. Para atuação específica na Comunidade de São Vendelino-SJC

VAGAS

CR

CARGA HORARIA

30 Horas

Obs.: Para cada valor de Bolsa será acrescido R$ 50,00 de Vale Transporte.

***PcD: Pessoa com Deficiência

Todas as demais informações constantes no referido Edital permanecem inalteradas.

São José do Cedro/SC, em 01 de março de 2024.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE,

   Prefeito Municipal.